474 facere cum suis summis tenebuntur. Nulla personam tenui
in praemissis obstat.

Kopistenski quietat alium

Comparatio personaliter eorum officio et actis praecepit nobilis Hieronim Kopistenski kostowicz tutor Nobilis Panna Anna Stanislaus et Juliana filiaem Nobilis olim Juan Los Kopistenski kostowicz causam pro illius ratiabilitate ex amicis
foro suo iustificato regem quibusvis recederet hinc vero sententiam castrensem
pro missione considerationi ex summis bonorum bona sua miro epo
tum est inuestigare mente et cognoscere sanum exinde quod ipsa
expressum est cognovit. Quia de manu Nobilis conseruo
kopistenski filio Nobilis est regis Kopistenski Brzegha
Cogniti et communis flore perinde rite membra rotulae debiti
ex nobili obletem et regis Kopistenski Brzegha ratione
nobilis Juan Kopistenski kostowicz per praefata
sollicitum in omnibus bonis decendit et obligatus mobilibus
est immobilibus in villa Kopistenski actis praecepit castrensem
Præmissionem in scriptis quæcumque eadem misscriptis latibus preceps
missa obligatus recipit et manualiter levavit. Ratione
quæcumque præmissorum prefatus Hieronim kostowicz
enoblit et missis præscriptis in praedictum viliam Brzegha
kopistenski transfundit et incorporat omnibus. Omnis
gloriosus tamquam præfatus Hieronim kopistenski ex et
summis suis super omnibus bonis suis exercitioribus
et obligatus mobilibus et immobilibus in manu vendit
Hieronim Brzegha et ex ea summa in scribit et obligatur
casdem filias suarum dum auxiliari tenebuntur. Pro
præmissio terminis tertibis seu per præmissa acta cum eo
tertium tuncum præmissum post videtur que
et prædicti præmissi post contractu cuiuslibet
actum matrimonium celebratum fuerit advenire et statim
Quæ statuta tenebuntur cu[m] consenserit maritus suorum
hoc idem est sic quanto pro maturitate eius libet eam
pertinet. In praefatum Hieronim kostowicz Brzegha et
Ullus summis transfundere et incorporare. Antiquam
aut statuta fuerint præfatus Hieronim ex et suis summis
super omnibus bonis suis obligatus cumdem Hieronim Brzegha
et illius summis rite præmissis ab omnibus summis
titionis emenda bona bona quæ fuit præmissis rite
bonorum tunc ex defendere, viciare, liberare eis non
eis semper summa regenti omnis florim perinde monte
Poloniae in effectu præmissorum completionem, ad solida
tum umbra. Præterea præfatus Hieronim kostowicz
ex et suis summis omnibus bonis suis obligatus mi-

scroptionem præsentem ex his actis ac vetera tenacia præmissi 4756
plici annis diebus anni anni transportare sub sillo radiis
semili regenti non flosca gerit. Pro quo præmissus radiis tenet
eis præceptibus recognoscere cu[m] summis citatus ex his
et rite flosca suis præceptibus quiibusvis recedent rata castrensi
capitanali præmissum officio in præmissis ratiabilitate
tangua præceptorei omnes præcessere respondere. ac propter
facto radiis seu radiis omnibus exceptiōibus controuenientie
præceptis omnibus, suspensiōibus, orolis omnibus appellomōbiis
cavum propositis omnibus ad quietam villam non portant. ne ea vel
tempore riperemantibus. Actione pro maiori, pœna tristis mori
erit et temporice pœna legalibus quiibusvis impudentibus
ac aliis omnibus generali Villam omnibus ratiabilitate
et in quietum ratiabilitate sufficere cum suis summis
territoribus bona quæ fuit. Nulla personam tenui
in praemissis obstat.

**Actum in Castro Praemissum feria secunda anno
fastum undecim milia viijpnū proxima anno domini millesimo quin-
decimo Septuagesimo quarto iugore laudi confederatione per
comes status et ordines pallatinatus Russie post discessum re- 18/
x.
pro Colonia serenissimi electori d[e]i p[re]sa Regis Colonia et Leopoli
Jacob Cransanu[m] approbat. Coram quoso Victorino Kovalchii
vicecapitaneo officio et actis.**

Sambor cum Carolo

Comparatio personaliter eorum officio et actis præcepit
castrensem praemissum Nobilis portus Sambor et rite flosca
eis præceptis quiibusvis recedent. Sicut autem propter castrensem
præmissum tunc est actum ex summis bonorum sua omnia que
huc actum præsentem non reguntur; mente et iugore summa
ex his p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e summa regnante. Quia ex omnibus
ratis et sub eiombus brevi præmissum originali summa
bonorum samboru[m] flosca fons, altera castrensem præ-
missum adserititaria summa regni quæque flos-
ca fons p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e nobilis Hieronim Blazowitch et ipsa olim
nobilis Joann Czermieniecius et Lamecensis ratis filio
m quatuor et cunctis omnibus in villa Blazow et orola bla-
zowska miscet et affecatur. Cemum p[ro]p[ri]e ratis Lamecensis
czermieniecius floscam eadem prætes Sambor et maxima pars
ratiengibus actis præcepit castrensem præmissum concessum
cum omnibus ratis p[ro]p[ri]e probabilitate, ac cum omnibus et cunctis
obligatis non ratiengibus, tunc tunc ratiengibus p[ro]p[ri]e mons-
ubis continua, ratiengibus cum omnibus condonatis in eis d[omi]ni
m iecundis ratiengibus ratiengibus et descriptis Cendo Nicolaos Carlo